ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2005 г. N 151

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 27.02.2003 N 173

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕЛИЧИН КОЭФФИЦИЕНТОВ, КОРРЕКТИРУЮЩИХ

РАСЧЕТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЗДАНИЯМИ,

СООРУЖЕНИЯМИ, ИХ ЧАСТЯМИ, НАХОДЯЩИМИСЯ В

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЛАДИВОСТОК"

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы города Владивостока от 10.12.2002 N 152 "Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование зданиями, сооружениями, их частями, находящимися в муниципальной собственности города Владивостока", Дума города Владивостока решила:

1. Дополнить приложение к решению Думы города Владивостока от 27.02.2003 N 173 "Об утверждении величин коэффициентов, корректирующих расчет арендной платы за пользование зданиями, сооружениями, их частями, находящимися в собственности муниципального образования город Владивосток" (Вестник Думы города Владивостока 2003, N 22, стр. 18; 2005, N 7, стр. 35, N 13, стр. 56) строкой 6 следующего содержания:

"6. Книготорговые организации, объем продаж учебной и учебно-методической литературы которых составляет более 60 процентов 0,4".

2. Контроль за исполнением настоящего решения "возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН